
UCHWAŁA NR LXI/376/22 
RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie  zmiany uchwały nr XLV/273/21 Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 14 września 
2021 roku w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Tomaszów Mazowiecki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 
poz. 559, poz. 583, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 2, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, 
poz. 1116, poz.1700) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLV/273/21 Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 14 września 
2021 roku w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Tomaszów Mazowiecki, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 8 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dodatek funkcyjny przysługuje nauczycielom, którym powierzono w szkołach: 

1) stanowisko dyrektora; 

2) stanowisko wicedyrektora; 

3) sprawowanie funkcji wychowawcy klasy; 

4) sprawowanie funkcji opiekuna stażu; 

5) sprawowanie funkcji nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym; 

6) sprawowanie funkcji mentora.”; 

2) w § 8 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Ustala się wysokość dodatku funkcyjnego nauczycielom, którym powierzono: 

1) wychowawstwo klasy - 300 zł; 

2) opiekę nad oddziałem przedszkolnym - 300 zł; 

3) za funkcję opiekuna stażu - 100 zł; 

4) za funkcję mentora - 100 zł.”; 

3) w § 8 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„9. W stosunku do nauczycieli, którym powierzono wychowawstwo klasy, opiekuna stażu, mentora 
przepisy ust. 1 i 2 stosuje się odpowiednio.”; 

4) w § 8 dodaje się ust. 16, który otrzymuje brzmienie: 

„16. Dodatek z tytułu pełnienia funkcji mentora przyznaje się na okres przygotowania do zawodu 
nauczyciela oraz w przypadku dodatkowego przygotowania do zawodu nauczyciela, przez okres tego 
przygotowania. Dodatek funkcyjny z tytułu pełnienia funkcji mentora przysługuje za każdą osobę 
przygotowującą się do zawodu nauczyciela i powierzoną danemu nauczycielowi.”; 

5) w § 8 dodaje się ust. 17, który otrzymuje brzmienie: 

„17. Mentor traci prawo do dodatku funkcyjnego w przypadku: 

1) przerwania przez nauczyciela przygotowania do zawodu nauczyciela; 

2) zaprzestania przygotowania do zawodu przez nauczyciela; 

3) ustania jego stosunku pracy lub nauczyciela przygotowującego się do zawodu nauczyciela; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B76E5E44-D833-4292-A4E6-6CA4513D253C. Podpisany Strona 1



4) odwołania go z innych przyczyn.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tomaszów Mazowiecki 

 
 

Krystyna Pierścińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B76E5E44-D833-4292-A4E6-6CA4513D253C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 6


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 5
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 5 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 5 Punkt 4


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 9

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 16

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 17
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 17 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 17 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 17 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 17 Punkt 4



	Paragraf 2


